АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2021                                          с. Коломинские Гривы                                                 №  6

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений

и дополнений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Коломинское сельское поселение»
          В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Коломинского сельского поселения от 25.12.2020 № 30 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний, по вопросам градостроительной деятельности на территории Коломинского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить дату, установить время и место проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коломинское сельское поселение»:

	Дата

проведения
	Населенный пункт
	Время и место

 проведения публичных слушаний

	10 марта 2021
	с. Леботер

	11.00. часов  здание ДК по адресу: ул. Пролетарская, 6, с. Леботер

	10 марта 2021
	с.Коломинские Гривы

с. Васильевка
	 15.00. часов  здание Администрации по адресу: ул.Советская, 21, с. Коломинские Гривы

	11 марта 2021
	с. Обское
	10.00 часов  здание ДК по адресу: ул. Школьная, 20, с. Обское

	11 марта 2021
	с.Новоколомино,

с. Коломино
	12.00 часов  здание Администрации по адресу: ул. Обская, 24, с. Новоколомино

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

             1) Лисняк А.В. – Глава Коломинского поселения, председатель комиссии;

             2) Васильева Т.Я. –  Председатель Совета Коломинского поселения, член комиссии;

             3) Мартюшева О.Н. – управ. делами Коломинского поселения, секретарь комиссии.

      3. Предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коломинское сельское поселение» принимаются в устной и письменной форме секретарем  комиссии по проведению публичных слушаний Мартюшевой О.Н. в здании Администрации Коломинского сельского поселения, по адресу: с. Коломинские Гривы, ул. Советская, д. 21,  телефон 4-52-44.

        4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского  сельского поселения», разместить на официальном сайте  Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».

      5.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                  А.В. Лисняк